
FURNIZARE SI LIVRARE PACHET PAPETARIE PENTRU UAT MORAVITA

I.D.: 76275114

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	785,75 RON - 785,75 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: PACHET PAPETARIE PENTRU UAT MORAVITA, INCLUZAND: Pix Schneider k15, clema metalica, corp albastru - scriere albastra S-3083 Buc 50 1.68 84 Hartie copiator A4, 80GR/MP, BRILIANT M HBYA4M top 25 25.5 637.5 Sfoara bumbac 100 gr. folosita si pentru legarea documentelor SFOARAA Buc 5 4.3 21.5 Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 5 8.55 42.75
